Meta LDO  2026 

Meta Física Para o Exercício 100% 

Unidade de Medida Percentual 

Custo Financeiro por Exercício R$ 87.065,74 

Art. 3º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito 

adicional especial no valor de R$ 87.065,74 (oitenta e sete mil, sessenta e cinco reais e setenta e 

quatro centavos), cuja cobertura dar-se-á por anulação parcial de dotação, nos termos do art. 43, 

§1º, inciso III, da Lei Federal nº 4.320/64. 

02.01.01 – 04.122.4000.4000 - Gestão Integrada das Secretarias 

Municipais